地 福 第 8 2 9 号

平成29年３月17日

各市町村権利擁護主管課長 様

神奈川県保健福祉局福祉部地域福祉課長

 （公 印 省 略）

 「運営適正化委員会における福祉サービスに関する苦情解決事業

について」の一部改正について（通知）

本県の保健福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を

いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について、厚生労働省社会・援護局長から別添写しのとおり通知

がありましたので、貴管内福祉サービス事業者に対し周知を行うようお願いし

ます。

問合せ先

               地域福祉グループ 成瀬

               電  話 045(210)4750（直通）

                電子ﾒｰﾙ chiikifukushi-g@pref.kanagawa.jp